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Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Ptblica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorxo)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetaxios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacioén de la Hacienda
Publica/Patrimonio
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MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al

31 de Marzo de 2023

(Cifras en pesos)
Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
12,621,822.45 12,621,822.45
12,606,512.45 12,606,512.45
15,310.00 15,310.00
0.00 0.00
7,341,018.00 2,037,085.71 9,378,103.71

12,621,822.45
0.00
0.00

0.00
0.00

2,037,085.71

7,341,018.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,341,018.00 2,037,085.71 0.00
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2,037,085.71

7,341,018.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
21,999,926.16
0.00
0.00

0.00
0.00
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MUNICIPIO DE TOTOLTEPEC DE GUERRERO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero a. 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 2,037,085.71
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio

-1,326,268.49

710,817.22

{Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 2,037,085.71 -2,737,085.71

Revaluos 0.00

Reservas 0.00

Rectificaciones de Resultados de 0.00

Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicién Monetaria 0.00

Resultado por Tenencia de Actigﬂ? 0.00

Monetarios N %

;? ..

Hacienda Publica / Patrimonio Neag v 12,621,822.45 9,378,103.71 710,817.22 0.00
Final 2023 <
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710,817.22
710,817.22
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

22,710,743.38




